
平成30年２月９日 

各    位 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

本日、当社の株式は株式会社東京証券取引所のご承認を受け、平成30年３月１日をもちまして東京

証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりましたので、お

知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様方、お取引先様をはじめ、お力添えをいただいた多くの関係各位のご

支援の賜物と、深く感謝申し上げます。 

 今後も皆様のご期待にお応えできますよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上を図り、広く社会

に貢献できる企業となるよう務めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援とご指導を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関する詳細につきましては、日本取引所

グループホームページ（http://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

 また、この度の株式会社東京証券取引所の決定にあわせて、当社は本日「株式の立会外分売に関す

るお知らせ」を発表しております。 

 今般、当社株式の東京証券取引所市場第一部へ上場市場変更の承認をいただいておりますが、立会

外分売が実施されないなど、何らかの理由で市場第一部への市場変更基準を満たさないと判断された

場合には、市場第一部への市場変更の承認は取り消される可能性があります。 

以上 

会  社  名 株 式 会 社 日 本 ア ク ア

 （コード1429：マザーズ）

住 所 東 京 都 港 区 港 南 2 - 1 6 - 2

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  中 村 文 隆

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長   佐 藤 昌 司

（ TE L  0 3 - 5 4 6 3 - 1 1 1 7）


